
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 487.857,97             37.756,70               37.756,70                     37.756,70                -                          18/02/22 17/02/22
Fevereiro 493.145,15             38.607,13               38.607,13                     38.607,13                -                          18/03/22 15/03/22
Março 519.239,64             41.039,22               41.039,22                     41.039,22                -                          20/04/22 12/04/22
Abril 514.411,90             40.591,26               40.591,26                     40.591,26                -                          20/05/22 17/05/22
Maio 523.234,02             41.409,20               41.409,20                     41.409,20                -                          20/06/22 07/06/22
Junho 518.919,44             41.077,03               41.077,03                     41.077,03                -                          20/07/22 15, 18/07/22
Julho 563.142,94             45.873,09               45.873,09                     45.873,09                -                          19/08/22 09/08/22
Agosto 650.054,46             57.022,41               57.022,41                     57.022,41                -                          20/09/22 02/09/22
Setembro 568.114,62             45.816,15               45.816,15                     45.816,15                -                          20/10/22 18, 20/10/22
Outubro 562.492,42             45.153,57               45.153,57                     45.153,57                -                          18/11/22 18/11/22
Novembro 562.289,03             45.999,00               45.999,00                     45.999,00                -                          20/12/22 06/12/22
Dezembro 530.423,30             43.248,79               43.248,79                     43.248,79                -                          20/01/23 29/12/22
13º Salário 538.733,80             43.160,37               43.160,37                     43.160,37                -                          20/12/22 19/12/22
TOTAL 7.032.058,69          566.753,92             566.753,92                   566.753,92              -                          

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 189, de 14 de dezembro de 2022
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2022

ANEXO XIII
DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde
ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 487.857,97             107.328,75             107.328,75                   9.231,96                  98.096,79               -                          18/02/22 17/02/22
Fevereiro 493.145,15             108.491,99             108.491,99                   9.110,76                  99.381,23               -                          18/03/22 15/03/22
Março 519.239,64             114.232,77             114.232,77                   9.686,32                  104.546,45             -                          20/04/22 12, 13/04/22
Abril 514.411,90             113.170,69             113.170,69                   11.343,85                101.826,84             -                          20/05/22 17/05/22
Maio 523.234,02             115.111,59             115.111,59                   10.537,85                104.573,74             -                          20/06/22 07, 09/06/22
Junho 518.919,44             114.162,44             114.162,44                   11.312,59                102.849,85             -                          20/07/22 15/07/22
Julho 563.142,94             123.891,71             123.891,71                   12.258,88                111.632,83             -                          19/08/22 09, 11/08/22
Agosto 650.054,46             143.012,20             143.012,20                   13.029,85                129.982,35             -                          20/09/22 08/09/22
Setembro 568.114,62             124.985,40             124.985,40                   12.647,65                112.337,75             -                          20/10/22 18, 20/10/22
Outubro 562.492,42             123.748,56             123.748,56                   8.775,58                  114.972,98             -                          18/11/22 18/11/22
Novembro 562.289,03             123.703,72             123.703,72                   4.372,37                  119.331,35             -                          20/12/22 06/12/22
Dezembro 530.423,30             116.692,83             116.692,83                   2.879,97                  113.812,86             -                          20/01/23 29/12/22
13º Salário 538.733,80             118.521,62             118.521,62                   7.466,83                  111.054,79             -                          20/12/22 19/12/22
TOTAL 7.032.058,69          1.547.054,27          1.547.054,27                122.654,46              1.424.399,81          -                          

ANEXO XIII-B
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 325.493,78             27.724,93               27.724,93                     27.724,93               -                          18/02/22 04/07/22
Fevereiro 406.568,51             38.279,58               38.279,58                     38.279,58               -                          18/03/22 09, 11/03/22
Março 497.754,03             47.782,45               47.782,45                     47.782,45               -                          20/04/22 11/04, 31/08/22
Abril 415.239,83             38.754,27               38.754,27                     38.754,27               -                          20/05/22 04/05/22
Maio 413.195,88             38.432,39               38.432,39                     38.432,39               -                          20/06/22 09/06/22
Junho 411.565,59             38.388,29               38.388,29                     38.388,29               -                          20/07/22 06/07/22
Julho 406.066,13             38.351,93               38.351,93                     38.351,93               -                          19/08/22 03/08/22
Agosto 405.393,15             38.351,93               38.351,93                     38.351,93               -                          20/09/22 09/09/22
Setembro 406.566,27             38.582,90               38.582,90                     38.582,90               -                          20/10/22 18/10/22
Outubro 396.490,82             38.387,08               38.387,08                     38.387,08               -                          18/11/22 16/11/22
Novembro 391.690,09             38.072,73               38.072,73                     38.072,73               -                          20/12/22 20/12/22
Dezembro 399.374,70             39.141,39               39.141,39                     39.141,39               -                          20/01/23 17/01/23
13º Salário 404.060,92             37.376,00               37.376,00                     37.376,00               -                          20/12/22 20/12/22
TOTAL 5.279.459,70          497.625,87             497.625,87                   497.625,87             -                          
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MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2022

ANEXO XIII
DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Educação
ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 325.493,78             66.726,48               66.726,48                     338,82                    66.387,66               22.579,22               18/02/22 04, 06/07/22
Fevereiro 406.568,51             83.346,01               83.346,01                     3.223,04                 80.122,97               -                          18/03/22 09, 11/03/22
Março 497.754,03             102.039,50             102.039,50                   3.942,58                 98.096,92               -                          20/04/22 11/04/22
Abril 415.239,83             85.123,66               85.123,66                     2.503,50                 82.620,16               -                          20/05/22 04/05/22
Maio 413.195,88             84.704,65               84.704,65                     2.372,69                 82.331,96               -                          20/06/22 09/06/22
Junho 411.565,59             84.370,43               84.370,43                     3.335,98                 81.034,45               -                          20/07/22 06/07/22
Julho 406.066,13             83.243,05               83.243,05                     8.431,44                 74.811,61               -                          19/08/22 03/08/22
Agosto 405.393,15             83.105,09               83.105,09                     9.104,42                 74.000,67               -                          20/09/22 09/09/22
Setembro 406.566,27             83.345,58               83.345,58                     8.335,29                 75.010,29               -                          20/10/22 18/10/22
Outubro 396.490,82             81.280,17               81.280,17                     11.334,89               69.945,28               -                          18/11/22 16/11/22
Novembro 391.690,09             80.296,02               80.296,02                     12.613,56               67.682,46               -                          20/12/22 20/12/22
Dezembro 399.374,70             81.871,34               81.871,34                     12.421,28               69.450,06               -                          20/01/23 17/01/23
13º Salário 404.060,92             82.832,00               82.832,00                     6.357,32                 76.474,68               -                          20/12/22 20/12/22
TOTAL 5.279.459,70          1.082.283,98          1.082.283,98                84.314,81               997.969,17             22.579,22               
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 23.658,00               2.130,69                 2.130,69                         2.130,69                 -                          18/02/22 26/01/22
Fevereiro 23.658,00               2.130,69                 2.130,69                         2.130,69                 -                          18/03/22 24/02/22
Março 23.658,00               2.130,69                 2.130,69                         2.130,69                 -                          20/04/22 28/03/22
Abril 23.658,00               2.130,69                 2.130,69                         2.130,69                 -                          20/05/22 26/04/22
Maio 23.658,00               2.130,69                 2.130,69                         2.130,69                 -                          20/06/22 26/05/22
Junho 23.658,00               2.130,69                 2.130,69                         2.130,69                 -                          20/07/22 27/06/22
Julho 23.658,00               2.130,69                 2.130,69                         2.130,69                 -                          19/08/22 27/07/22
Agosto 26.824,67               2.433,71                 2.433,71                         2.433,71                 -                          20/09/22 26/08/22
Setembro 26.158,00               2.366,54                 2.366,54                         2.366,54                 -                          20/10/22 26/09/22
Outubro 26.824,67               2.446,54                 2.446,54                         2.446,54                 -                          18/11/22 26/10/22
Novembro 26.158,00               2.366,54                 2.366,54                         2.366,54                 -                          20/12/22 30/11/22
Dezembro 26.158,00               2.366,54                 2.366,54                         2.366,54                 -                          20/01/23 27/12/22
13º Salário 23.658,00               2.130,69                 2.130,69                         2.130,69                 -                          20/12/22 16/12/22
TOTAL 321.387,34             29.025,39               29.025,39                      29.025,39               -                          

DATA DO REPASSE 
COMPETÊNCIA VALOR 

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO  

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 189, de 14 de dezembro de 2022
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2022

ANEXO XIII
DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social
ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 23.658,00               5.204,76                 5.204,76                         5.204,76                 -                          18/02/22 26/01/22
Fevereiro 23.658,00               5.204,76                 5.204,76                         5.204,76                 -                          18/03/22 24/02/22
Março 23.658,00               5.204,76                 5.204,76                         5.204,76                 -                          20/04/22 28/03/22
Abril 23.658,00               5.204,76                 5.204,76                         5.204,76                 -                          20/05/22 26/04/22
Maio 23.658,00               5.204,76                 5.204,76                         5.204,76                 -                          20/06/22 26/05/22
Junho 23.658,00               5.204,76                 5.204,76                         5.204,76                 -                          20/07/22 27/06/22
Julho 23.658,00               5.204,76                 5.204,76                         5.204,76                 -                          19/08/22 27/07/22
Agosto 26.824,67               5.901,42                 5.901,42                         5.901,42                 -                          20/09/22 26/08/22
Setembro 26.158,00               5.754,76                 5.754,76                         -                          5.754,76                 -                          20/10/22 26/09/22
Outubro 26.824,67               5.901,42                 5.901,42                         -                          5.901,42                 -                          18/11/22 26/10/22
Novembro 26.158,00               5.754,76                 5.754,76                         -                          5.754,76                 -                          20/12/22 30/11/22
Dezembro 26.158,00               5.754,76                 5.754,76                         -                          5.754,76                 -                          20/01/23 27/12/22
13º Salário 23.658,00               5.204,76                 5.204,76                         -                          5.204,76                 -                          20/12/22 16/12/22
TOTAL 321.387,34             70.705,20               70.705,20                      -                          70.705,20               -                          
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